Mot-g 1,1/1,4 400 50 33/66t Shaft 35x56

Article number: 90-00-3903

Dimensions
Length

Width

Height

Actual weight

Basic data
Running mode

Gear design
Weight

Rated values

Phases

Frequency

Permiss. ambient temp. during operation

Classification
Wirkungsgradklasse

IP protection rating
Insulation class
Certifications
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Big Dutchman.

484.00 mm
266.00 mm
221.00 mm
27.615 kg

. S1-
S2 MlnutenS10

Flange version
27.7kg

3 Anzahl
50 Hz
-156-40°C

IE1-
IE1 IE5
IP55 IP
F

CE
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Dimensions

Output shaft length

Bemessungsdaten Dalander
Nennleistung niedrige Drehzahl
Nennleistung hohe Drehzahl
Nennspannung

Stromaufnahme niedrige Drehzahl
Stromaufnahme hohe Drehzahl

Cos Phi - Leistungsfaktor niedrige Drehzahl [Volllast]
Wirkungsgrad niedrige Drehzahl [Volllast]
Wirkungsgrad hohe Drehzahl [Volllast]
Drehzahl Motor niedrig

Drehzahl Motor hoch

Drehzahl Getriebe niedrige Drehzahl
Drehzahl Getriebe hohe Drehzahl
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Biq Dutchman

56 Lange
mm

1.1 KW
1.4 KW
400V
3.77A
3.1A
0.88
61.7
60.8
1296 r/min
2658 r/min
33 r/min
66 r/min
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