

Mot-g 1,1/1,4 400 50 33/66t Shaft 35x56

Article number: 90-00-3903



Dimensions

Length	484.00 mm
Width	266.00 mm
Height	221.00 mm
Actual weight	27.615 kg

Basic data

Running mode	S2 Minuten S1- S10
Gear design	Flange version
Weight	27.7 kg

Rated values

Phases	3 Anzahl
Frequency	50 Hz
Permiss. ambient temp. during operation	-15 - 40 °C

Classification

Wirkungsgradklasse	IE1- IE5
IP protection rating	IP55 IP
Insulation class	F
Certifications	CE

www.bigdutchman.shop 1/29/2024



Dimensions

Output shaft length	56 <mark>Länge</mark> mm
Bemessungsdaten Dalander Nennleistung niedrige Drehzahl	1.1 KW
Nennleistung hohe Drehzahl	1.4 KW
Nennspannung	400 V
Stromaufnahme niedrige Drehzahl	3.77 A
Stromaufnahme hohe Drehzahl	3.1 A
Cos Phi - Leistungsfaktor niedrige Drehzahl [Volllast]	0.88
Wirkungsgrad niedrige Drehzahl [Volllast]	61.7
Wirkungsgrad hohe Drehzahl [Volllast]	60.8
Drehzahl Motor niedrig	1296 r/min
Drehzahl Motor hoch	2658 r/min
Drehzahl Getriebe niedrige Drehzahl	33 r/min
Drehzahl Getriebe hohe Drehzahl	66 r/min

www.bigdutchman.shop 1/29/2024